



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001819520
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B071008
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 64B071008
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ศิรกร จำกัด(มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address):
53/35
-
ต.บางกร่าง อ.เมืองนนทบุรี
จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 8/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนกรีตจำนวน 3รายการ งบ คอนกรีต-งานย้ายแนว ปี564 I-64-B-PHRXX.MS.AC11 ตามใบสั่งซื้อ 8/64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-00-011-0003	325.000	521.00	169,325.00
CROSSARM (FOR D/E) I20X120X2,000 MM.		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 8/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนกรีตจำนวน 3รายการ งบ คอนกรีต-งานย้ายแนว ปี564 I-64-B-PHRXX.MS.AC11 ตามใบสั่งซื้อ 8/64				
2	I-00-004-0001	250.000	177.00	44,250.00
ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 8/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนกรีตจำนวน 3รายการ งบ คอนกรีต-งานย้ายแนว ปี564 I-64-B-PHRXX.MS.AC11 ตามใบสั่งซื้อ 8/64				
3	I-00-001-0004	55.000	4,564.00	251,020.00
POLE 12 M.		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 8/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อคอนกรีตจำนวน 3รายการ งบ คอนกรีต-งานย้ายแนว ปี564 I-64-B-PHRXX.MS.AC11 ตามใบสั่งซื้อ 8/64				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายศุภสาร จันทร์ศรี)
..... ผจก.กฟจ.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 1 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
..... (นายศุภสาร จันทร์ศรี)
..... ผจก.กฟจ.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 1 ก.พ. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001819520
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64B071008
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		464,595.00
		ส่วนลด(Discunt)		0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		464,595.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		32,521.65
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		497,116.65
		(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทหกสิบห้าสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... (นายสุฤตกร จันทร์ศรี))
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พร.
วันที่(Date) ๒1 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... (นายสุฤตกร จันทร์ศรี))
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พร.
วันที่(Date) ๒1 ก.พ. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)